

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

CARACHO Auto-Teile GmbH
Lanzstr. 14
68789 St. Leon-Rot

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF241200732
Kreditorennr.: 58411
Externe Belegnr.: TEL. 12.12.2024
Buchungsdatum: 13. Dezember 2024
Belegdatum: 13. Dezember 2024

Rechnung

Lieferung DI241200760 vom 13.12.2024; Ihre Referenznr.: TEL. 12.12.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90115		NORDIC Bremstrommel, Ø 250 x 40 mm, f. RB KNOTT NORDIC Trailer Parts Bremstrommel, Ø 250 x 40 für Radbremse KNOTT 25- SCHLEGL 425, Lochkreis 112/5, mit Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 19,56 kg	2	Stück	113,16	226,32
2	901692		NORDIC Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT NORDIC Trailer Parts Bremsbackensatz, 250 x 40 für Radbremse KNOTT25-2025, SCHLEGL 425, S 2504-5 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,32 kg	1	Stück	44,68	44,68
3	90068		Bremsseil, HL 1030/SL 1240 mm Bremsseil, Hülllänge 1030/Seillänge 1240 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	9,50	19,00
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							298,35
19% MwSt.							56,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							355,04



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200732

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200732 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 23,78

Lief. an Adresse:

CARACHO Auto-Teile GmbH
Lanzstr. 14
68789 St. Leon-Rot
Deutschland